
Mevsimlik Gezici Tarım İşçisi Eğitimleri

15 binin üzerinde mevsimlik gezici tarım işçisinin bölgeye
gelmesiyle, Sakarya ve Düzce illerinde fındık hasadı
başlayacak.

Balsu olarak çiftçilerimize destek olmak ve işçilerimizin yaşam
ve çalışma standartlarını yükseltmek için Sosyal Hizmet
Uzmanlarımız ile sahalardayız.
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BALSU SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK BÜLTENİ

Çalışma saatleri sonrasında konaklama alanlarında
işçilerimizle bir araya gelip iş sağlığı ve güvenliği, iyi sosyal
uygulamalar ve COVİD-19 tedbirleri kapsamında eğitimler
düzenleyip farkındalık arttırmaya, uygun standartlar
noktasında çiftçileri ve işçileri bilgilendirmeye devam ediyoruz.

Eğitimlerin ardından, işçilerimizi bahçede kullanılacakları
kişisel koruyucu ekipmanlar ve konaklama alanlarında
kullanacakları kişisel bakım kitleri ile buluşturuyoruz.

https://www.youtube.com/watch?v=1G2x-JnOj-c


Amerikan Beyaz Kelebeği Zararlısı ile Entegre Mücadele
Balsu Gıda ve Düzce Üniversitesi iş birliği protokolü kapsamında, özellikle Düzce bölgesinde
daha yoğun olarak görülen Amerikan Beyaz Kelebeği zararlısı ile mücadelede entegre zararlı
yönetimi adımları benimsenmiş, Cumayeri ilçesi Düzce ilinde bulunan üretici bahçesinde,
Düzce Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde üretimi yapılan faydalı böceğin ikinci salınımı
gerçekleştirilmiştir.

Sahada çevresel etkiyi en aza indiren verimliliği ve çiftçinin kazancını en üst düzeye çıkaran
sürdürülebilir tarım uygulamalarını destekliyoruz.

Balsu-Genç Hayat Vakfı iş birliğinde mevsimlik
gezici tarım işçisi ailelerin çocuklarına, Fındık
Bahane’2021 çocuk koruma projemiz kapsamında
Sakarya, Düzce ve Ordu illerinde konaklama
alanlarında ulaşıyoruz.

2014 yılından bu yana her sene olduğu gibi bu sene
de aileler ile tanışma, çalışan/çalışma riski bulunan
çocukların tespit edilmesi sonrası, çocukların
atölyelere yönlendirilmesi gerçekleşiyor.

Çocuk Koruma Projesi Kapsamında
Atölyeler Tasarlandı!

Hasat dönemi boyunca güvenli alanlarda
öğretmenler tarafından gerçekleştirilecek
atölyelerde çocuklar, fiziksel ve psikososyal
gelişimlerine yönelik aktivitelerle desteklenecek.

Bu hasat döneminde güvenli alanda 2500 çocuğa
erişmeyi hedeflemekteyiz.

https://www.youtube.com/watch?v=1G2x-JnOj-c
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